RESOLUÇÕES 1997
N°s 001 A 16/97

JUSTIÇA
\

LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 001, de 1° de abril de 1997

ALTERA A RESOLUÇÃO N° 07s, DE 19 DE
DEZEMBRO DE 1996, QUE INSTITUIU 0 CA-
LENDÁRIO DAs SEssÕEs ORDINÁRIAS Do
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL PARA o
ANo DE 1997.

O Presidente do Tribunal RegQ
Eleitoral do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e ten-

do em vista a decisão plenária, de 1° de abril de 1997, resolve:

Art. 1° - Alterar a data da sessão ordiná-

ria de 10 de abril p.v., para o dia 29 do mesmo mês.

Parágrafo Único. Permanecem inalteradas

as demais datas ñxadas.

Art. 2° - Determínar seja amplamente
divulgada a presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria

Regional EleitoraL à Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional do Es-

tado do Tocantins, Juízes Eleitorais, Partidos Políticos. Bem como aos

respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na
data de sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado do Tocantins, em 1° de abril de 1997.
p f

qy

rtb \ Jj

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL O TOCANTINS

7 r

///

q

w zluw
Desembar dor SE NEVES

Presi e Interino

D
x

w

' xp
Juíza ADELINA A

\

IA GURAK

f

lQLCCLLÊszZLLÍHJ
~

Juíza DALVA n GALHAES

JuizLEITE NETo

Juiz ALEXANDRE MACHADo \sc0NCELos

Dr. MÁ Io úCIo AVELA
Procurado

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:50-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento